

Protokół Nr 35/2017

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 19 grudnia 2017 r. godz. 15.02 – 15.11 w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<p><i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 21 grudnia 2017 r. w sprawie:</i></p> <p><i>1) aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2020 (pkt III poz. 2)</i></p> <p><i>2) zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych (pkt III poz. 3).</i></p> <p><i>3) uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2018 r. (pkt III poz. 7)</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2020 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><u>Radny Andrzej Pałka</u> zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie, dlaczego na stronie 42 w załączniku nr 12 pn. „Dotacje podmiotowe w 2018 r.” w kilku punktach widnieją różne kwoty dotacji dla placówki „EDUKACJA Kinga Wnuk”.</p> <p>Odpowiadając na pytanie, <u>Skarbnik Miasta – Elżbieta Pichór</u> wyjaśniła, że w szkolnictwie każda placówka ma kilka klasyfikacji budżetowych.</p> <p>Następnie <u>Radny Andrzej Pałka</u> zwrócił się z zapytaniem w jakim stopniu dotowane są</p>

<p>II.</p>	<p><i>Sprawy różne</i></p> <p>4) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2018 – 2023 (pkt III poz. 8)</p>	<p>niepubliczne placówki oświatowe. <u>Skarbnik Miasta – Elżbieta Pichór</u> wyjaśniła, że niepubliczne placówki dotowane są zgodnie z bonem oświatowym, natomiast do gminnych placówek oświatowych dopłacana jest wyższa kwota.</p> <p><i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: 8 – za, przy 1 głosie wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2018 r. (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: 8 – za, przy 1 głosie wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2018 – 2023 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><u>Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – Pan Mariusz Łata</u> zwrócił się z prośbą do członków Komisji o zgłaszanie propozycji do Planu Pracy Komisji na 2018 r.</p> <p><i>Na tym posiedzenie zakończono.</i></p>
-------------------	---	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokołowała:

Anna Krakowiak

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji
Mariusz Łata